
Čestné prohlášení (potvrzení o bezinfekčnosti) 

 
- odevzdá dítě při nástupu u vlaku 

 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 

 
jméno, příjmení............................................................................................., nar. dne............................................... , 

 
Bytem .................................................................................................................................................................. , 

 
změnu režimu, karanténní opatření, léčení. 

 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem, zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v 
krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd.). 

 
Není mi známo, že by dítě v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo do styku s osobou nemocnou Covid-19 nebo 
jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 
Zároveň dítě ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo v zahraničí, v případě, že ano, tak kde.  

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  

U svého dítěte upozorňuji na: 

..........................................................................................................………………................................................. 
 
...............................................................................................................…………………........................................ 

..........................................................................................................…………………............................................. 
 
Kdo trvale užívá léky či trpí alergií, nahlásí potíže a předá léky s uvedením dávkování zdravotníkovi u vlaku v den 
nástupu na tábor. 

Přílohou tohoto prohlášení je také zdravotní průkaz a průkaz zdravotní pojišťovny. Vše bude vráceno ihned po 
příjezdu z tábora. 

 
 
 
V.............................., dne.................... Podpis rodičů  ……………………………………..………….… 

(podepište max. 3 dny před odjezdem) 
 
 
Toto potvrzení je opravdu nutné odevzdat zdravotnici až při nástupu u vlaku, jelikož se jedná o aktuální 
informace! Pokud nebude při nástupu na tábor potvrzení dodáno, nebudeme moci dítě převzít (na odevzdání 
tohoto potvrzení dříve, než u vlaku nebude brán zřetel). 


